
Uchwała Nr XXXV/397/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  12 października  2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art.124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z  2003 r. Nr 
15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3  do 
uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załącznik Nr 1
       do Uchwały Rady Miasta

Nr  XXXV/397/2004
z dnia  12 października 2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 210

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 200

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 200

85216 Zsasiłki rodzinne,pielęgnacyjne i wychowawcze 10

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 10

Ogółem zmniejszenia 210

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr  2
        do Uchwały Rady Miasta

Nr  XXXV/397/2004
z dnia 12 października 2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdz. Treść zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 210

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 210
Wydatki bieżące 210

Ogółem zmniejszenia 210

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr  XXXV/397/2004
z dnia 12 października 2004 r.

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział  750 - Administracja państwowa 53 040 53 040
Rozdz.75023-" urzędy gmin,(miast i miast na prawach powiatu) 53 040 53 040

1. Komputeryzacja urzędu 53 040 53 040

1.4
Aktualizacja oprogramowania-zmiany w przepisach,eksport danych 
do CEPIK 53 040

1.6 Oprogramowanie antywirusowe ( www.kav.com.pl ) 270
1.8 Oprogramowanie WSO+USC oraz wdrożenie 52 770

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004


